LEDSYSA S.A.

Guayaquil, 29 de mayo del 2014

Seffor:

JULIO CESAR LAIUS

Gerente General

Sirvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía LEDSYSA S.A., la transferencia de acciones que he realizado a favor del señorJULIO CESAR LAJUS, tal como detallo a continuación:

NUMERO DE ACCIONES: 4125

CEDENTE

JORGE RUBEN INGUI Pasaporte: 17318160N

Nacionalidad: Argentina

CESIONARIO

JULIO CESAR LAIUS Pasaporte: 25294640N Nacionalidad: Argentina

El valor nominal de cada una de las acciones son de \$ 1.00 dólar de los Estados Unidos de América.

CEDENTE

JORGE RUBEN INGUI Pasaporte: 17318160N Nacionalidad: Argentina

CESIONARIO

JULIO CESAR LAIUS Pasaporte: 25294640N Nacionalidad: Argentina